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Програма за зачувување на природата во Македонија
Едукативен центар за зачувување на природата
ФОРМАТ ЗА ПРОЕКТНИ КОНЦЕПТИ
	 
Основни информации :

	Име на проектот
	 



	Име на организацијата апликант
	 



	Износ кој се бара од ПЗП

	 МКД


	 

Регистарски број на проектот
 (се пополнува од ПЗП)
	 
 


1.   ИНФОРМАЦИИ ЗА АПЛИКАНТОТ 
 

	Полн назив:
	 

	Адреса
	 

	Телефон  / факс
	 

	E-mail адреса
	 

	Website
	 

	Лице за контакт 
	 

	e-mail адреса на лицето за контакт
	 


 
2. КОНЦЕПТ НА ПРОЕКТНАТА ИДЕЈА
2.1 Резиме на проектот да се приложи и на англиски (in English) 
2.1.1 Project Description (include a brief, quantifiable description of the issue this project is focused on.  Include as many specifics regarding current situation limitations, compliance needs, and expected outcomes as possible)

2.1.2 Brief description of the proposed idea for Education Center for nature conservation.
2.1.1 Опис на проектот (дадете краток и мерлив опис на прашањето на кое се фокусира проектот. Вклучете колку што е можно повеќе  специфики за ограничувањата кои ги има во моментот, усогласување со реалните потреби и очекувнаните резултати од проектот).
2.1.2 Краток опис на предложената идеја за Едукативен центар за зачувување на природата.

2.2  Релевантност:

Накратко опишете го предложениот пристап и објаснете зошто тоа е најефективниот начин за да надминат состојбите и да се излезе во пресрет на потребите. 

2.2.1 Која е намерата (специфичните проектни цели) на проектот и кои се главните очекувани резултати? 
2.2.2 Опишете ја локацијата на предложениот проект и зошто е релевантна за зачувувањето на природата во регионот?
2.2.3 Кои се целните групи и крајните корисници на проектот? Колку луѓе ќе опфати проектот во овие групи? 

2.2.4 Кои се најважните ризици кои може евендуално да се одразат на постигнувањето на проектните специфични цели? Кои мерки ќе ги преземете за да го намалите влијанието или да ги елиминирате овие ризици
2.3 Методологија и одржливост:
Ве молиме опишете: 

2.3.1 Кои се главните проектни активности и како тие ќе влијаат врз зачувувањето на природата во регионот? 

2.3.2 Како ќе обезбедите одржливост после завршувањето на проектот (функционална и финансиска)? 
-  Опишете ги услугите и производите кои ќе ги обезбедува Едукативниот центар.
-    Кои фактори Ви даваат компетитивни предности или недостатоци?
- Идентификувајте ги главни посетители/ корисници на Едукативниот центар, нивните карактеристики и географски локации. 
-   Како ќе го промовирате Едукативниот центар и ќе ја пренесете Вашата порака до посетителите/ корисниците?

-   Опишете ја оперативната структура и управувањето со Едукативниот центар. 

- Дадете приближна проценка и објаснување на очекуваните трошоци за функционирање и како ќе ги обезбедите потребните финансиски средства. 
2.4. Искуство и оперативен капацитет:

Ве молиме опишете: 

2.4.1 Какво е искуството на Вашата организација во управување со проекти?
2.4.2 Какво искуство има Вашата организација во спроведување на слични проекти?
